

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Vlkyna - Rekonštrukcia strechy kultúrneho domu a sadové úpravy dvora

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

09.02.2025

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

Rozpočtové náklady v EUR									
A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	10 462,36	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	7 937,04	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	12 998,16	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sŕažené podmienky	0,00
4		Montáž	10 919,02	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	342,13				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	1 137,76				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		43 797,47	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant									

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	43 797,47
24	DPH 23,00 % z 43 797,47	10 073,42
25	Cena s DPH (r. 23-24)	53 870,89

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

9.2.25

Dátum a podpis

ROZPOČET

Stavba: Vlkyna - Rekonštrukcia strechy kultúrneho domu a sadové úpravy dvora
Objekt: Rekonštrukcia strechy

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 9. 2. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 443,53 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 443,53 0,000

1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,137	14,74	208,38	0,000
2	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	282,744	0,48	130,06	0,000
3	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,137	12,60	178,13	0,000
4	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	28,274	1,45	41,00	0,000
5	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	14,137	4,98	70,40	0,000
6	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,137	57,69	815,56	0,000

PSV Práce a dodávky PSV

23 918,18 4,686

713 Izolácie tepelné

4 427,76 0,731

7	713112121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	108,360	5,36	580,81	0,033
8	283720008201.S	Doska EPS hr. 150 mm	m2	216,720	16,26	3 523,87	0,676
9	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	108,360	1,12	121,36	0,000
10	283230007150.S	Parozábrana PE fólia	m2	124,614	1,42	176,95	0,022
11	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,647	38,28	24,77	0,000

762 Konštrukcie tesárske

3 868,81 1,841

12	762331811.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy do 120 cm2, -0,00800 t	m	46,750	2,12	99,11	0,000
13	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernéj plochy do 120 cm2	m	46,750	6,14	287,05	0,012
14	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hraneňé akoš I	m3	0,617	349,78	215,81	0,339
15	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	753,600	1,07	806,25	0,000
16	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	321,750	2,08	669,24	0,000
17	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akoš I	m3	2,838	465,02	1 319,73	1,419
18	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	214,890	1,18	253,57	0,000
19	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	3,141	32,23	101,23	0,070
20	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,840	63,49	116,82	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby

5 556,23 0,881

21	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	108,360	46,04	4 988,89	0,881
22	763139521.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, -0,01803t	m2	108,360	4,67	506,04	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Vlkyna - Rekonštrukcia strechy kultúrneho domu a sadové úpravy dvora

Názov objektu

Rekonštrukcia strechy

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

09.02.2025

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 443,53		9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	12 999,16		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	10 919,02		11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	342,13					17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	1 137,76					18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		26 841,60		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant										

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

9.2.2

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	26 841,60
24	DPH 23,00 % z 26 841,60	6 173,57
25	Cena s DPH (r. 23-24)	33 015,17

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,881	69,58	61,30	0,000

764 Konštrukcie klampiarske **9 007,69 1,233**

24	764171102.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	214,890	32,37	6 955,99	1,145
25	764171255.S	Hrebenáč obľý s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	22,000	20,11	442,42	0,017
26	764171264.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	41,140	8,66	356,27	0,013
27	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	3,000	34,79	104,37	0,006
28	764751132.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	3,000	15,73	47,19	0,001
29	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	13,750	38,59	530,61	0,023
30	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	214,891	2,18	468,46	0,027
31	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,229	83,30	102,38	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé **979,32 0,000**

32	765311815.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	214,891	4,33	930,48	0,000
33	765318868.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	22,000	2,22	48,84	0,000

783 Nátery **78,37 0,000**

34	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	20,570	3,81	78,37	0,000
----	-------------	---	----	--------	------	-------	-------

M Práce a dodávky M **1 479,89 0,108**

21-M Elektromontáže **1 479,89 0,108**

35	01	FeZn drát d8mm	m	38,500	2,85	109,73	0,000
36	01M	FeZn drát d8mm	kg	15,400	2,30	35,42	0,015
37	01	FeZn drát d10mm	m	30,250	3,40	102,85	0,000
38	01M	FeZn drát d10mm	kg	19,250	1,95	37,54	0,019
39	03	Zberná tyč JP 20	ks	1,100	8,74	9,61	0,000
40	03M	Zberná tyč JP 20	ks	1,100	12,42	13,66	0,005
41	04M	Držiak 4d	ks	2,200	9,22	20,28	0,005
42	05M	Strieška OS 01	ks	1,100	2,10	2,31	0,000
43	06M	Strieška OS 04	ks	1,100	2,33	2,56	0,000
44	07	Svorka SJ 01	ks	1,100	2,35	2,59	0,000
45	07M	Svorka SJ 01	ks	1,100	1,85	2,04	0,000
46	08	Svorka SS	ks	2,750	2,46	6,77	0,000
47	08M	Svorka SS	ks	2,750	0,51	1,40	0,000
48	09	Svorka SO	ks	3,850	3,52	13,55	0,000
49	09M	Svorka SO	ks	3,850	1,47	5,66	0,001
50	10M	Podpery PV 17-3	ks	14,300	0,90	12,87	0,002
51	11M	Podpery PV 16	ks	6,250	2,40	19,80	0,005
52	12M	Podpery PV 23	ks	2,200	0,72	1,58	0,000
53	13	Svorka SZ	ks	2,750	3,77	10,37	0,000
54	13M	Svorka SZ	ks	2,750	1,71	4,70	0,000
55	14	Ochranný uholník 1,7 m	ks	2,750	13,49	37,10	0,000
56	14M	Ochranný uholník 1,7 m	ks	2,750	7,13	19,61	0,005
57	15	Držiak DUZ	ks	2,200	5,46	12,01	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Vlkyna - Rekonštrukcia strechy kultúrneho domu a sadové úpravy dvora

Názov objektu

Sadové úpravy dvora

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

09.02.2025

CPV

CPA

Memé a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	10 462,36	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	6 493,51	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 955,87	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		16 955,87
Objednávateľ						24	DPH 23,00 % z 16 955,87		3 899,85
						25	Cena s DPH (r. 23-24)		20 855,72
Dátum a podpis						E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ						26	Dodávky zadávateľa		0,00
9.2.2						27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis						28	Zvýhodnenie + -		0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	15M	Držiak DUZ	ks	2,200	1,02	2,24	0,001
59	16	Držiak DOU vr.	ks	3,300	5,44	17,95	0,000
60	16M	Držiak DOU vr.	ks	3,300	1,78	5,87	0,001
61	17	Svorka SJ 02	ks	8,250	2,48	20,48	0,000
62	17M	Svorka SJ 02	ks	8,250	1,83	15,10	0,003
63	18	Označovanie štítov	ks	2,750	4,70	12,93	0,000
64	18M	Označovanie štítov	ks	2,750	0,34	0,94	0,000
65	19	Uzemňovacia tyč VT2	ks	5,500	19,98	109,89	0,000
66	19M	Uzemňovacia tyč VT2	ks	5,500	25,19	138,55	0,044
67	20	Vyhotovenie zvodov do 10 m	ks	2,750	29,51	81,15	0,000
68	21	Revízia	hod	4,400	29,50	129,80	0,000
69	22	Pomocný materiál	%	0,830	12,32	10,22	0,000
70	23	PPV	%	9,204	12,88	118,53	0,000
71	24	Hĺbenie káblovej rýhy	m	19,250	13,73	264,30	0,000
72	25	Zásyp rýhy	m	19,250	3,53	67,95	0,000

Celkom

26 841,60

4,794

ROZPOČET

Stavba: Vlkyna - Rekonštrukcia strechy kultúrneho domu a sadové úpravy dvora
Objekt: Sadové úpravy dvora

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 2. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

16 955,87 161,310

1

Zemné práce

2 265,40 0,117

1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	55,175	10,17	561,13	0,000
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť hominy 3	m3	55,175	1,44	79,45	0,000
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	55,175	5,04	278,08	0,000
4	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	55,175	0,87	48,00	0,000
5	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	150,000	1,07	160,50	0,000
6	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	4,635	8,69	40,28	0,005
7	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 bez zhutnenia	m2	150,000	0,28	42,00	0,000
8	183101214.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hom. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	24,000	7,69	184,56	0,000
9	183101215.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hom. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	4,000	21,28	85,12	0,000
10	183403111.S	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	150,000	0,80	120,00	0,000
11	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	24,000	4,26	102,24	0,000
12	026610005300	Drevina ihličnatá Tuja západná - Thuja occidentalis Smaregd, v. 60/80, solitérne vzpriameno rastúca	ks	20,000	8,77	175,40	0,100
13	026530004100.S	Krík listnatý Hortenzia veľkolistá 30-50 cm ROYAL RED (Endless summer)	ks	2,000	14,69	29,38	0,006
15	026530004100.S2	Krík listnatý Hortenzia veľkolistá 30-50 cm Peppermint (Endless summer)	ks	2,000	15,59	31,18	0,006
16	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	4,000	15,00	60,00	0,000
17	026510003211.S	Javor mliečny globosum (acer platanoides globosum) v. 80-120 cm	ks	2,000	116,48	232,96	0,000
18	026510003222.S	Javor japonský (atropurpureum) v. 40-60 cm	ks	2,000	17,56	35,12	0,000

5

Komunikácie

9 748,28 143,201

19	564531111.S1	Zhotovenie spevnenej plochy z kameniva, po zhutnení hr. 100 mm	m2	110,000	0,68	74,80	0,000
20	103210000115.S	Kamenivo riečne praná	m3	11,000	123,04	1 353,44	22,000
21	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	147,250	11,94	1 758,17	44,028
22	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	147,250	10,53	1 550,54	44,028
23	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	147,250	16,55	2 436,99	13,621
24	592460010600	Dlažba betónová KLASIKO, sivá	m2	150,195	17,14	2 574,34	19,525

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **3 218,89 17,992**

25	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	48,500	12,63	612,56	6,103
26	592170001800.S	Obrubník parkový, bšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	49,000	2,82	138,18	1,152
27	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4,365	147,57	644,14	9,608
28	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	1,000	16,40	16,40	0,153
29	553560003611.S	Kôš odpadkový, podľa výberu investora	ks	1,000	180,49	180,49	0,021
30	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	4,000	32,41	129,64	0,804
31	553560002411.S	Lavička parková, podľa výberu investora	ks	4,000	374,37	1 497,48	0,152

99 Presun hmôt HSV **1 723,30 0,000**

32	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	161,358	10,68	1 723,30	0,000
----	-------------	--	---	---------	-------	----------	-------

Celkom

16 955,87 161,310

Zoznam subdodávateľov

Predmet zmluvy

- ☒ sa nebude realizovať prostredníctvom subdodávateľa/-ov,
☐ sa bude realizovať prostredníctvom nasledovných subdodávateľov v nasledovnom rozsahu:

Obchodné meno	Sídlo	IČO	Informácie o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa			Podiel subdodávky v %	Subdodávateľ získa zo subdodávky finančné prostriedky prevyšujúce 100.000 EUR bez DPH
			meno a priezvisko	adresa pobytu	dátum narodenia		
							☐ Áno ☐ Nie
							☐ Áno ☐ Nie
							☐ Áno ☐ Nie

Za Zhotoviteľa: Ladislav Pásztor, konateľ

Vo Vlkyni, dňa: 20.2.2025

 Ladislav I.
 STAV LP,